EDITAL 537/2025

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA

ATUAÇÃO NA INCUBADORA ITEC.IN UNESC

- CHAMADA PÚBLICA FAPESC nº 59/2025.

A Fundação Educacional de Criciúma – FUCRI, mantenedora da Universidade do

extremo Sul Catarinense – UNESC, torna público, o resultado preliminar das inscrições

ao Processo Seletivo para atendimento ao edital de Chamada Pública FAPESC nº

59/2025 – Programa de Apoio às Incubadoras de Empresas Catarinenses.

1 - DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1.​ Conforme item do edital 524/2025, torna publico a relação preliminar das

inscrições conforme abaixo:

Nome do(a) Candidato(a)
Camila Formiga da Silva

Claudio Gabriel Zongo

Felipe Torquato Vieira

Fernando Locks Machado

Gabriel João Martins

Gustavo Matos

Tamyris Souza da Silva

Tatiana Dantas

Observação: Os(as) candidatos(as) convocados(as) deverão comparecer

presencialmente no CRIO – Centro de Inovação de Criciúma, no dia 14/11/2025, às

13h30, conforme orientações encaminhadas por e-mail.

2 – DO RECURSO

2.1. Caberá interposição de recurso até dia 13 de novembro às 12h,

Criciúma/SC, 12 de novembro de 2025.

_______________________________
Prof.ª Dra. Vanessa Moraes de Andrade
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação,

Inovação e Extensão - PROPIEX

	EDITAL 537/2025

	RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO NA INCUBADORA ITEC.IN UNESC - CHAMADA PÚBLICA FAPESC nº 59/2025.